[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO

Pregão Nº 48/2022

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Alto, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, que fará realizar no dia 21/06/2022, às 09:30h, no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br, do tipo Menor preço unitário, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES (CAÇAMBAS) PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E PESCA DO TIPO MÉDIO-PESADO, TRUCADO, nos termos do que dispõe a Lei Federal nº 8.666/93, 10.520/02, 123/06, Decreto Municipal 1.786/17e alterações posteriores. Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta – feira das 09 às 16 horas, exceto feriado, no endereço Rua Dr. Julio Vieitas n.º 88, Centro, São Sebastião do Alto/RJ, Tel/Fax: (22) 2559-1160.
Victor Barros Martins
Pregoeiro

[bookmark: _GoBack]
image1.png